
 

    

 

 
Dz-16.0021.49.2018                                                            

 

 

Uchwała Nr XLIX/446/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                                     

o ustawienie znaku D-3 – „droga jednokierunkowa” na ul. Złoczowskiej na wysokości sklepu 

Lewiatan, os. Wysokie 19 oraz znaku B-2 – „zakaz wjazdu” na wysokości sklepu monopolowego, 

os. Wysokie 22C  

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o ustawienie znaku                  

D-3 – „droga jednokierunkowa” na ul. Złoczowskiej na wysokości sklepu Lewiatan, os. Wysokie 19 

oraz znaku B-2 – „zakaz wjazdu” na wysokości sklepu monopolowego, os. Wysokie 22C.  

 
 
 

   

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się na prośbę mieszkańców oraz radnych Dzielnicy XVI, którzy zgłaszają, iż jezdnia ul. 

Złoczowskiej częściowo zajęta jest przez parkujące pojazdy przez co jest bardzo wąska i trudno się wyminąć 

dwóm pojazdom.  Oznaczenie jezdni jako jednokierunkowej udrożni ruch i poprawi bezpieczeństwo. Ze względu 

na deficyt miejsc parkingowych w Bieńczycach nie jest brane pod uwagę zastosowanie znaków zakazu postoju 

w tym miejscu.  


